
   

UCHWAŁA NR    XXIII/154/ 20  

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA  

z dnia 11 grudnia 2020 r.  

  

  

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki „Oświetlenie Uliczne                          

i Drogowe” Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu 

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda 

uchwala, co następuje:  

§ 1  

Wyraża zgodę na wniesienie do Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Spółka z o.o.                       

z siedzibą w Kaliszu, ul. Wrocławska 71 a, 62-800 Kalisz, wkładu pieniężnego na  

podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 

złotych 00/100), przeznaczonego na realizację zadania pn.: Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Dziadowa Kłoda.  

§ 2  

Kwota wkładu pieniężnego w zamian za udziały w w/w Spółce pochodzi z budżetu Gminy 

Dziadowa Kłoda.  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda.  

  

  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodnicząca Rady Gminy  

                                                                                         

                                                                                        mgr Agnieszka Bębenek 

 

 

 

  



   

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXIII/154/20 

Rady Gminy Dziadowa Kłoda  

z dnia 11 grudnia 2020r.   

  

Wójt Gminy Dziadowa Kłoda złożył do Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe”                      

w Kaliszu wniosek dotyczący rozbudowy infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Dziadowa Kłoda. W związku z tym konieczne jest podjęcie Uchwały w sprawie wniesienia 

wkładu pieniężnego do w/w Spółki w celu wykonania stosownej dokumentacji dotyczącej 

rozbudowy. Opracowanie dokumentacji, a następnie fizyczna rozbudowa oświetlenia ulicznego 

przyczyni się do poprawy jakości życia mieszkańców oraz wzrostu poziomu bezpieczeństwa 

po zmroku. Oświetlenie uliczne stanowi niezwykle istotny element infrastruktury gminnej. 

Niniejsza uchwała stanowi kontynuację podejmowanych działań związanych z rozbudową 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dziadowa Kłoda. 


